ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.06.2016 года № 355

Об утверждении Проекта
планировки в составе с проектом
межевания территории линейного
объекта – «Распределительный
газопровод с. Великопетровка
Карталинского района
Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Карталинского муниципального района, рассмотрев представленный обществом с ограниченной ответственностью «БредыАгроСервис» проект планировки в составе с проектом межевания,             с учетом заключения от 24.06.2016 года по итогам публичных слушаний,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки в составе с проектом межевания территории линейного объекта – «Распределительный газопровод                        с. Великопетровка Карталинского района Челябинской области» (шифр проекта ПГ.150-15-ППТ).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев